Протокол заочного голосования конкурного комитета.
03 декабря 2021 года

Присутствовали:
Члены Комитета:

1. Жидкин В.Ф. - Председатель
2. Белецкий В.Ю.
3. Сафронов М.Н.
4. Атоян М.Л.
5. Самодуровский И.В.
6. Буркин С.Н.
7. Рейман О.В.
8. Носаленко (Черкезова) М.В.
9. ГиссА.А.

Члены рабочей группы:
1. Мамонтова И.Н. - секретарь
2. Печинкина М.А.

Вопрос №1. Внесение изменений в ранее согласованный проект ЕВСК в связи с изменениями в
Правилах по конкуру FEI, которые вступят в силу 01.01.2022

ПОСТАНОВИЛИ:
Внести изменения в ранее согласованный проект ЕВСК в связи с изменениями в Правилах

по конкуру FEI, которые вступят в силу 01.01.2022, в соответствии с Приложением №1

Ответственный - менеджер по конкуру ФКСР Богомолова Т.Ю.

«за» - 9 чел., «против» - 0, «воздержались» - 0, решение принято единогласно

В.Ф. ЖидкинПредседатель Комитета

И.Н. МамонтоваСекретарь заседания